
25/04/2021 23/05/2021 25/09/2021 03/10/2021 31/10/2021

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio d'Iseo 
(BS)

SANNAZZARO 
DE' BURGONDI 

(PV)

LENO (BS) Berlingo 
(BS)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Totale

1 ROCCO THOMAS FISE107721/B - 12/02/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 77 75 74 73 299

2 LOMBARDI NICOLA LUIGI FISE120186/B - 26/02/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 54 66 65 75 260

3 DELALIO UMBERTO FISE113133/B - 09/09/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 46 60 59 58 223

4 DE BERNARDI BEATRICE FISE107011/B - 27/09/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 62 54 60 176

5 BUSNARI NICOLE FISE116900/B - 28/09/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 58 52 52 162

6 BONELLI ELISABETTA FISE128206/B - 07/03/2007 - Y.R. - LOMBARDIA  50 56 106

7 BOLDI GIULIA FISE116275/B - 19/11/2006 - Y.R. - LOMBARDIA 68 68

Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica dopo la 5ª Tappa Under 16 Emergenti



25/04/2021 23/05/2021 25/09/2021 03/10/2021 31/10/2021

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio d'Iseo 
(BS)

SANNAZZARO 
DE' BURGONDI 

(PV)

LENO (BS) Berlingo 
(BS)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Totale

1 DELALIO FEDERICO FISE113134/B - 09/07/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 81 80 79 84 324

2 ZANARDINI SERENA FISE100695/B - 22/06/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 71 70 58 61 260

3 SABBADINI NICOLE FISE132097/B - 03/04/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 58 64 62 75 259

4 COPETA MELISSA FISE113712/B - 31/01/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 62 53 60 57 232

5 MAGGIORI MICHELE FISE134732/B - 23/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 50 61 54 53 218

6 PAIARDI BEATRICE FISE111087/B - 10/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 54 44 46 49 193

7 SERRA GIULIA FISE115358/B - 04/12/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 41 68 65 174

8 VELICAN ALESSIA MARIA FISE123382/B - 30/01/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 72 42 114

9 FOSSATI GIORGIA FISE137956/B - 04/02/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 40 65 105

10 DELL'ORTO EMMA FISE122866/B - 30/09/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 43 57 100

11 ROGORA MAXIME FISE143557/B - 15/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 56 43 99

12 LADU GIULIA FISE115673/B - 13/04/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 46 49 95

13 COZZI CARLOTTA FISE151196/B - 03/02/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 69 69

14 BOLDI VITTORIA FISE124724/B - 21/12/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 66 66

15 BUSNARI NICOLE FISE116900/B - 28/09/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 48 48

16 CRESPI FRANCESCA FISE147521/B - 17/06/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 46 46

17 GRECO ARIANNA FISE142787/B - 23/07/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 40 40

18 FRATUS MATILDE FISE113207/B - 07/03/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 39 39

19 CERE MARTINA FISE118297/B - 31/12/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 37 37

20 MORA ANGELICA FISE125999/B - 11/02/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 37 37

21 DELBONO ILARY FISE142922/B - 07/03/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 34 34

22 CABRINI SASHA FISE135886/B - 21/01/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 31 31

Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica dopo la 5ª Tappa Under 16 Elite



25/04/2021 23/05/2021 25/09/2021 03/10/2021 31/10/2021

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo (BS)

SANNAZZARO 
DE' 

BURGONDI 
(PV)

LENO (BS) Berlingo 
(BS)

Provaglio 
d'Iseo   (BS)

Totale

1 FERRARI GLORIA FISE104352/B - 28/04/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 48 77 65 85 275

2 ALMICI BIANCA FISE125492/B - 28/04/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 46 71 76 76 269

3 GRIGOLATO DESIREE FISE132533/B - 12/12/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 50 80 67 62 259

4 GONZINI FRANCESCO FISE125797/B - 12/10/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 52 54 61 53 220

5 PARODI LISA FISE111072/B - 28/05/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 79 58 137

6 FOSSATI VIOLA FISE137955/B - 05/03/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 64 68 132

7 CAZZAGO ANNALOU FISE141989/B - 01/06/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 57 66 123

8 DE BERNARDI ELENA FISE118581/B - 18/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 53 54 107

9 CASCIOLI EMMA FISE119555/B - 24/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 45 47 92

10 VITALI MATILDE FISE144317/B - 08/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 49 41 90

11 RETTMER SOFIA FISE133563/B - 23/10/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 49 38 87

12 CARTA REBECCA GINEVRA FISE141219/B - 08/05/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 39 35 74

13 SANIN MARTINA FISE110302/B - 10/08/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 70 70

14 BIANOLINI MARTINA FISE118562/B - 18/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 70 70

15 SELLERI ALICE FISE131480/B - 11/07/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 62 62

16 RICCA CAMILLA FISE141988/B - 06/07/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 61 61

17 LA ROTONDA RICCARDO FISE129451/B - 24/04/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 60 60

18 TOMASINI MATILDE FISE144137/B - 10/02/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 58 58

19 GASTOLDI EMANUELA FISE119443/B - 11/05/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 57 57

20 BERSINI CAMILLA FISE113655/B - 18/01/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 56 56

21 PERUCCA ALESSANDRO FISE123379/B - 21/11/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 50 50

22 ANDREOLETTI VIOLA FISE141118/B - 04/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 44 44

23 BORRA FRANCESCA FISE141217/B - 23/06/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 42 42

24 BONASSI ALICE FISE110051/B - 19/10/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 32 32

Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica dopo la 5ª Tappa Under 16 B



25/04/2021 23/05/2021 25/09/2021 03/10/2021 31/10/2021

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo (BS)
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LENO (BS) Berlingo 
(BS)

Provaglio 
d'Iseo   
(BS)

Totale

1 FACHERIS HAIZEA FISE141215/B - 03/02/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 74 72 146

2 FORMENTI LEONARDO FISE118168/B - 13/12/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 65 63 128

3 CASCIOLI EMMA FISE119555/B - 24/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 74 74

4 BORRA FRANCESCA FISE141217/B - 23/06/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 65 65

5 ROGORA MAXIME FISE143557/B - 15/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 59 59

6 CUNEGO ALICE FISE144406/B - 11/03/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 59 59

7 CARTA REBECCA GINEVRA FISE141219/B - 08/05/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 55 55

8 ACCORDINI CLARISSA FISE125087/B - 23/09/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 55 55

Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica dopo la 5ª Tappa Under 16 A



25/04/2021 23/05/2021 25/09/2021 03/10/2021 ######

Cl Rider C_Dati_Cavaliere

Provaglio 
d'Iseo (BS)

SANNAZZARO 
DE' BURGONDI 

(PV)

LENO (BS) Berlingo 
(BS)

Provagl
io 

d'Iseo   
(BS)

Totale

1 ALBERTI ANGELICA FISE128186/B - 02/09/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 87 80 82 75 324

2 ALBERTI ANNA FISE120218/B - 02/04/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 71 67 62 66 266

3 MARTINI NOA FISE126489/B - 05/06/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 43 61 52 156

4 FORMENTI LEONARDO FISE118168/B - 13/12/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 37 65 102

5 TONINI ELEONORA FISE132373/B - 16/08/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 78 78

6 GRECO ARIANNA FISE142787/B - 23/07/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 73 73

7 SAVELLI VALENTINA FISE128387/B - 09/07/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 72 72

8 TONINI ELISA FISE132372/B - 12/06/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 68 68

9 ANDREOLI VITTORIA FISE125551/B - 11/04/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 64 64

10 ANDREOLETTI VIOLA FISE141118/B - 04/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 63 63

11 TOMASINI MIA FISE151188/B - 06/08/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 60 60

12 DELBONO ILARY FISE142922/B - 07/03/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 59 59

13 MASCHERPA SARA FISE56222/A - 23/05/2012 - Y.R. - LOMBARDIA 57 57

14 FACHERIS HAIZEA FISE141215/B - 03/02/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 56 56

15 BARCELLA ELISA FISE142921/B - 15/03/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 56 56

16 PELLIZZARI DIANA FISE138268/B - 11/08/2010 - Y.R. - Lombardia 55 55

17 BARBIERI BENEDETTA FISE124823/B - 04/03/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 53 53

18 CUNEGO ALICE 144406/B - 11/03/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 52 52

19 CORTINOVIS GAIA FISE139486/B - 22/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 51 51

20 VITALI MATILDE FISE144317/B - 08/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 49 49

21 CARTA REBECCA GINEVRA FISE141219/B - 08/05/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 49 49

22 BORLINI ARIANNA FISE136052/B - 09/07/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 47 47

23 DE BERNARDI ELENA FISE118581/B - 18/11/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 46 46

24 BASSI EMMA FISE57944/A - 28/09/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 45 45

25 CABRINI SASHA FISE135886/B - 21/01/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 44 44

26 CARCELLO EMMA FISE141218/B - 26/10/2013 - Y.R. - LOMBARDIA 42 42

27 CACCIA GIULIA FISE141192/B - 23/06/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 41 41

28 BONINI BEATRICE FISE141519/B - 04/11/2015 - Y.R. - LOMBARDIA 40 40

Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica dopo la 5ª Tappa Under 16 Avviamento
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Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica dopo la 5ª Tappa Under 16 Avviamento

29 ALGERI ALICE FISE52877/A - 07/12/2007 - Y.R. - LOMBARDIA 39 39

30 FERRARI SEBASTIANO FISE149181/B - 18/03/2010 - Y.R. - Lombardia 38 38

31 MORA ANGELICA FISE125999/B - 11/02/2008 - Y.R. - LOMBARDIA 35 35

32 CASCIOLI EMMA FISE119555/B - 24/09/2010 - Y.R. - LOMBARDIA 34 34

33 CIVINI VANESSA FISE120187/B - 27/01/2011 - Y.R. - LOMBARDIA 31 31

33 BORRA FRANCESCA FISE141217/B - 23/06/2014 - Y.R. - LOMBARDIA 28 28

33 ROGORA MAXIME FISE143557/B - 15/10/2009 - Y.R. - LOMBARDIA 25 25



25/04/2021 23/05/2021 25/09/2021 03/10/2021 31/10/2021

CL. Centro Ippico

Provaglio d'Iseo 
(BS)

SANNAZZARO 
DE' 

BURGONDI 
(PV)

LENO (BS) Berlingo (BS) Provaglio 
d'Iseo (BS)

Totale

1 CENTRO IPPICO AMBASSADOR 156 162 113 108 125 664

2 PARCO DEI MULINI 60 54 85 95 294

3 CASCINA EMILIA 40 48 31 62 78 259

4 DEL PARCO HORSE TEAM 40 51 91

5 BADEA 29 62 91

6 ALLEVAMENTO C.NA MOIA 30 30

7 GARDEN SILVER HORSE 12 12

8 LE PLAGNE 10 10

9 CENTRO IPPICO SANT'ANNA 5 5

Campionato Lombardo Under 16 di Endurance 2021

Classifica Provvisoria Centri Ippici dopo 5ª Tappa


